^a Δι’ ἔχθρου δὲ χάριν Νοσ. ^b De hoc Justo historico videbis *volumen de His. Gr.* lib. 2. c. 8. & *Valeiam ad Enschii Epif.*
Ecc. I.3. c. 10. ^c Est qui malis σὺν ἀντιτί.

“ Sephoris quidem in media Galilaea sita, &
“ circa se habens vicos quamplurimos, que-
“ que facile poterat, siquidem voluisse, adver-
“ sus Romanos aliquid audere, secum tamen
“ statuens suam erga dominos fidem servare,
“ & me urbe sua exclusit, edictoque prohi-
“ buit civium suorum quemquam Judaeis me-
“ rere: utque à me extra periculum esset, do-
“ lo me induxerunt cives ut urbem eorum
“ mœnibus munirem. quo facto praesidium re-
“ ceperunt à Cestio Gallo, qui Romanis le-
“ gionibus in Syria præterat; me contempto,
“ qui tum potens valde eram & ceteris omni-
“ bus terrori. Cum autem eo tempore oppugna-
“ rentur Hierosolyma, urbs apud nos amplissi-
“ ma, & parum aberat quin templum omni-
“ bus commune in hostium potestate veni-
“ ret, non miserunt supprias, quod videri nol-
“ lent arma sumptuose adversus Romanos. Tua
“ vero patria, d' Juste, ad lacum Gennesari-
“ ten sita, & distans ab Hippo triginta stadiis,
“ Gadaris sexaginta, & Scythopoli in ditione
“ regis centum & viginti, neque Judæorum
“ urbs ulla ei adjaceret, ea inquam, si voluis-
“ set, facile Romanis fidem servare potuit.
“ nam & civitati ipsi & populo abunde ar-
“ morum erat. Verum, ut tu dicis, ipse tunc
“ eram in causa: at quis postea, d' Juste? nam
“ antequam obsiderentur Hierosolyma, nosti
“ me sub Romanis fuisse, & vi capta Iotapa-
“ ta, multaque castella, magnamque populi Ga-
“ dilæzæ partem acie cecidisse. Tunc igitur
“ oportebat vos, omnino à meo terrore libe-
“ ratos, arma abjecisse, & auxilio veniente regi
“ Romanisque; quandoquidem non sponte,
“ sed necessitate coacti, in bellum contra eos
“ irruistis. Quin & vos tantisper exspectastis
“ Vespasianum, dum ipse cum omnibus suis
“ copiis mœnibus oppugnandis se se admove-
“ ret: ac tunc demum præ metu arma posui-
“ stis, & proculdubio vestram vi expugnasset
“ urbem, nisi regi supplicanti vestramque stu-
“ titiam excusanti vos condonasset Vespasia-
“ nus. Non mea igitur est culpa, sed vestra,
“ qui belligerare studiuitis. Annon memini-
“ stis, quod, vobis toties superatis, vestrum
“ neminem interfecerim? Cum vero vos se-
“ ditionem inter vosmet agitaretis, non ex be-
“ nevolentia erga regem & Romanos, sed ve-
“ strum ipsorum ex malitia, centum & octo-
“ ginta quinque cives occidistis, quo tempore
“ ipse à Romanis obsiderer Iotapatis. Quid?
“ annon in Hierosolymitana obsidione recen-
“ sita sunt Tiberiensium duo millia, qui partim
“ ceciderunt, partim captivi facti sunt? Sed
“ forsitan tu hostem te fuisse negabis, quod tum
“ profugeris ad regem: id quod te fecisse ajo-
“ mei metu. Et tu quidem me hominem im-
“ justius capitii da-
“ probum esse dicis. Verum rex Agrippa, qui
“ in manu à Vespasia-
“ tibi à Vespasiano capitii damnato vitam in-
“ dulxit & tam magna pecunia te donavit, qua
“ demum causa semel & iterum in vincula te
“ conjecit, totiesque è patria in exilium ire
“ jussit? cumque semel te morti addixisset,